
ZARZĄDZENIE Nr 35/2020 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu Gminy Książki za 2019 r. 
 

Na podstawie art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Wykonanie budżetu gminy Książki za 2019 r. przyjmuje się w następującej 

wysokości:  

  PLAN NA 

DZIEŃ  

31.12.2019 R. 

WYKONANIE  

NA DZIEŃ 

31.12.2019 R. 

A DOCHODY 23 191 825,17 24 977 311,14 

 w tym: 

dotacje na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej 

 

5 993 612,29 

 

5 926 862,20 

 dochody majątkowe 2 504 440,06 4 271 937,46 

B WYDATKI 24 410 898,22 24 114 888,58 

 w tym: 

zadania    z    zakresu    administracji 

rządowej 

 

5 993 612,29 

 

5 926 862,20 

 wydatki majątkowe 5 410 867,82 5 393 420,37 

C WYNIK BUDŻETU - 1 219 073,05 862 422,56 

D1 PRZYCHODY OGÓŁEM 2 114 303,22 2 557 950,83 

 w tym   

 kredyty i pożyczki 1 793 000,00 1 793 000,00 

 spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 

 nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 

 inne źródła/wolne środki/ 321 303,22 764 950,83 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM 895 230,17 895 230,17 

 w tym:   

 spłata kredytów i pożyczek 895 230,17 895 230,17 

 pożyczki udzielone 0,00 0,00 

 

2. kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej wyniosła 1 060 858,09zł. 

3. zobowiązania wymagalne nie wystąpiły; 

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 

wyniosły 0,00zł. 



5. kwoty dotacji przekazanych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosły  

70 000,00zł. 

6. poręczeń i gwarancji nie udzielono; 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł w tym: 

1) osoby fizyczne  

 Umorzenia 

Nie wystąpiły 

 Odroczenie terminu 

Nie wystąpiły 

 Ulga z tytułu nabycia 

Osip Krzysztof 

Bania Piotr 

Korcz Marcin 

Macikowski Marek 

Słoma Marcin 

Lewandowski Andrzej 

 

 Ulga inwestycyjna 

Nowacki Dariusz 

2) osoby prawne  

 Umorzenia 

                   Nie wystąpiły 

 Odroczenie 

       Nie wystąpiły 

 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych , którym udzielono pomocy publicznej 

"AGROPOL"SP.Z OO 

BARTOSZ ADAMOWSKI 

MIROSŁAW ALEKSANDROWICZ 

ADAM ZBIGNIEW ANGOWSKI 

KRZYSZTOF ANGOWSKI 



PIOTR ANGOWSKI 

ZBIGNIEW ANDRZEJ AUGUSTYN 

GRZEGORZ JÓZEF BANASIK 

IRENA BARBARA BANASIK 

PAWEŁ BANASIK 

PIOTR BANASIK 

RAFAŁ JAN BANASIK 

SŁAWOMIR HENRYK BANASIK 

ZBIGNIEW WINCENTY BANAŚ 

PIOTR BANIA 

ANDRZEJ SŁAWOMIR BARANOWSKI 

WOJCIECH BARAŃSKI 

ANDRZEJ BARSZCZEWSKI 

LUCJAN BARSZCZEWSKI 

KAZIMIERZ ADAM BAŹMIEROWSKI 

MAREK SŁAWOMIR BEDNARSKI 

GRZEGORZ KAZIMIERZ BETLEJEWSKI 

WIESŁAW BETYNA 

KAZIMIERZ BĘDZŁOWICZ 

STANISŁAW BIESEK 

GRZEGORZ BIZIOREK 

KRZYSZTOF BLUMKOWSKI 

RADOSŁAW ROMAN BŁASZKIEWICZ 

MIROSŁAW STANISŁAW BŁĘDOWSKI 

ZDZISŁAW JAN BODO 

KRZYSZTOF BOJDO 

KRZYSZTOF BOKOTA 

MIROSŁAW BOKOTA 

ADRIAN BOŃKOWSKI 

ANDRZEJ ROMAN BOROCH 

MIROSŁAW EDWARD BOROCH 

MICHAŁ BORSUK 

PRZEMYSŁAW ZBIGNIEW BORYSOWSKI 

EDWARD BREŚ 

WIESŁAW ZBIGNIEW BUCZKOWSKI 

GRZEGORZ JAN BUKAŁA 

IWONA BUŁA 

MARLENA ILONA BUŁA 

SŁAWOMIR CHODAKOWSKI 

JÓZEF ZDZISŁAW CHOJECKI 

BERNARD CHOJNACKI 

DARIUSZ CHOJNACKI 

WIESŁAWA CHOMJAK 

RAFAŁ CHRZEŚCIJAŃSKI 

ZOFIA TERESA CICHOCKA 

SYLWESTER ANTONI CIEŚLA 

WACŁAW CIOŁEK 

WIESŁAW CIOŁEK 

TADEUSZ STANISŁAW CZAJKOWSKI 

BARTOSZ CZARNOWSKI 

DARIUSZ FRANCISZEK CZATKOWSKI 

EMILIA REGINA DASZKOWSKA 

MIROSŁAW JÓZEF DAŚKO 



SEBASTIAN MIROSŁAW DAŚKO 

PAULINA MARIA DĄBROWSKA 

ANDRZEJ JÓZEF DĄBROWSKI 

GRZEGORZ BARTOSZ DĄBROWSKI 

JACEK JERZY DĄBROWSKI 

WOJCIECH JÓZEF DĄBROWSKI 

ZBIGNIEW DEMBOWSKI 

KRZYSZTOF STANISŁAW DERNOGA 

ANDRZEJ DOBRZYŃSKI 

TOMASZ DOBRZYŃSKI 

ADAM DOMBROWSKI 

WOJCIECH DOMBROWSKI 

ZBIGNIEW MAREK DROZDALSKI 

STANISŁAW JERZY DUTKIEWICZ 

SŁAWOMIR DYLĄG 

KATARZYNA ANNA DYLEWSKA 

ZBIGNIEW BRONISŁAW DYLEWSKI 

DANUTA DZIENISZEWSKA 

PRZEMYSŁAW JAROSŁAW DZIURA 

MAGDALENA EWA EWALD 

ANDRZEJ RYSZARD FABRYKIEWICZ 

HENRYK FERSZKA 

LESZEK EDWARD FERSZKA 

JAN MAREK FIC 

MARIUSZ BOLESŁAW FOLEK 

ADAM CELESTYN GAJEWSKI 

PIOTR MAREK GAWERA 

PAWEŁ JAN GĄSZCZYK 

LUCYNA MAŁGORZATA GĄSZCZYK-KUBIAK 

PIOTR JÓZEF GENSTY 

JAN GIERMAK 

JACEK ROMAN GŁAŻEWSKI 

KAZIMIERA MARIOLA GŁOGOWSKA 

AGNIESZKA GOŁASZEWSKA 

LONGIN FRANCISZEK GOŁUCH 

GRZEGORZ GOSZKA 

PAWEŁ GOSZKA 

KAMIL GOŚCIŃSKI 

DARIUSZ GÓRA 

ŁUKASZ GÓRECKI 

JAROSŁAW GÓRNY 

URSZULA GRABOWSKA 

HENRYK GRALLA 

JAN GRALLA 

MARIAN JÓZEF GRALLA 

ZBIGNIEW ADAM GRALLA 

PRZEMYSŁAW ADAM GRANDA 

EWA GRUSZECKA 

JACEK GRYCZKOWSKI 

EWA GRYSZKA 

BOGDAN GRZEGORCZYK 

KAZIMIERZ ANDRZEJ GURDZIEL 

GRZEGORZ ZYGMUNT GUTOWSKI 



KRZYSZTOF HODOR 

MARLENA MARIA HOP 

TERESA MARIA HUCZWA 

WOJCIECH IMIAŁEK 

RYSZARD FRANCISZEK JAMROŻY 

JAN JAMRÓZ 

KRZYSZTOF JANISZEWSKI 

LUCJAN JAN JANKE 

EWELINA MARIA JANKOWSKA 

RYSZARD JANKOWSKI 

ANDRZEJ JANOWSKI 

DOROTA JANUCZEK 

DARIUSZ JACEK JARANOWSKI 

JAN JARANOWSKI 

PIOTR JARANOWSKI 

ŁUKASZ JAROSZ 

STEFAN ANTONI JASIŃSKI 

MAREK JASTRZĘBSKI 

JAROSŁAW JAWOR 

BERNADETA TERESA JEDAMSKA 

MARIUSZ KRZYSZTOF JEZIOROWSKI 

WALDEMAR JĘDRZEJEWSKI 

DARIUSZ KACZMARCZYK 

ANDRZEJ KACZOR 

MAREK KADELA 

RENATA KATARZYNA KALINOWSKA 

SZYMON KALINOWSKI 

TOMASZ KALINOWSKI 

DARIUSZ KAZIMIERZ KAMIŃSKI 

ANTONI WIESŁAW KANIA 

PAWEŁ KARCZYŃSKI 

ADAM KESLER 

MAGDALENA KESLER 

BARBARA BERNADETA KĘPIŃSKA 

JAN KIEBAŁA 

SŁAWOMIR KIEŁKOWSKI 

JANUSZ MARIAN KISIEL 

KRZYSZTOF KLIMKIEWICZ 

JULIAN MICHAŁ KOBIERSKI 

MATEUSZ JAN KOCHMAŃSKI 

JUSTYNA KONCZALSKA 

JERZY KONIECZEK 

JAROSŁAW JÓZEF KOPIJKA 

MARCIN KORCZ 

ŁUKASZ KOSTRUBIEC 

PIOTR ANDRZEJ KOSTYRA 

ANNA KOWALCZYK 

KAZIMIERZ KOWALKOWSKI 

MARZENA KOWALSKA 

BOGUMIŁ KOWALSKI 

JACEK ROBERT KOWALSKI 

KRZYSZTOF KOWALSKI 

DARIUSZ KOZA 



MARIUSZ ZDZISŁAW KOŹLIKOWSKI 

BRONISŁAW LESZEK KRAJCZEWSKI 

JERZY KRAWCZYK 

HENRYK JAN KRUKOWSKI 

ROBERT STANISŁAW KUJACZYŃSKI 

KLAUDIUSZ CEZARY KULAS 

MICHAŁ JAN KULIG 

BEATA ANNA KUPNIEWSKA 

JACEK KUPSKI 

KAZIMIERZ KURZYŃSKI 

MACIEJ KURZYŃSKI 

MICHAŁ KURZYŃSKI 

TOMASZ BARTŁOMIEJ KURZYŃSKI 

EWA KWIATKOWSKA 

ADAM JACEK KWIATKOWSKI 

ROBERT JACEK KWIATKOWSKI 

ADAM JÓZEF KWIECIEŃ 

STANISŁAW JANUSZ LEMAŃSKI 

JACEK MAREK LESIŃSKI 

JAROSŁAW LESIŃSKI 

MAŁGORZATA KAROLINA LESZCZYŃSKA 

DARIUSZ JAROSŁAW LEWANDOWSKI 

ADAM LIPIŃSKI 

OLGIERD LIPIŃSKI 

TADEUSZ LISIŃSKI 

PIOTR JANUSZ LISOWSKI 

JÓZEF WINCENTY LUDWIKOWSKI 

ZBIGNIEW LUTOWSKI 

JUDYTA ŁĘGOWSKA 

ZYGMUNT ŁĘGOWSKI 

LUCYNA ŁUKASIK 

MAREK ROBERT MACIKOWSKI 

MIROSŁAW BENEDYKT MACIKOWSKI 

JÓZEF MAJEK 

JÓZEF ROBERT MAJKOWSKI 

KRZYSZTOF MAJTA 

TOMASZ MARCIN MAJTA 

ZBIGNIEW MAJTA 

WŁODZIMIERZ JAN MAKOWSKI 

ZBIGNIEW MANDECKI 

MIROSŁAW MANEROWSKI 

AGNIESZKA URSZULA MARSZAŁEK 

MAREK IRENEUSZ MARZEC 

MAREK KRZYSZTOF MARZEC 

SŁAWOMIR MARZEC 

MARCIN PIOTR MAZUR 

PIOTR MAZUREK 

ANDRZEJ MĘDRYK 

GRZEGORZ KAZIMIERZ MICHALSKI 

MARZENA STANISŁAWA MICHEWICZ 

LESZEK MICIAK 

WALDEMAR PIOTR MISZTAL 

PAWEŁ MICHAŁ MORAWSKI 



ADAM JAN MUZALEWSKI 

GRZEGORZ ZENON MUZALEWSKI 

GRZEGORZ KRZYSZTOF NICZYPORUK 

DARIUSZ NOWACKI 

ANNA NOWAK 

JÓZEF JANUSZ NOWAK 

KRZYSZTOF STANISŁAW NOWAK 

MARTA MAŁGORZATA NOWAK 

RENATA MARIA OBREMSKA 

LESZEK WAWRZYNIEC OCHAB 

KRZYSZTOF STANISŁAW OKOŃSKI 

KATARZYNA WIKTORIA OLECH 

ANNA MARIA OLSZEWSKA 

ANDRZEJ OLSZEWSKI 

KRZYSZTOF STANISŁAW OSIP 

EDMUND OSTROWSKI 

ARKADIUSZ JÓZEF PACYNA 

JAN STANISŁAW PALEMBAS 

KRZYSZTOF JÓZEF PALEMBAS 

MAREK SŁAWOMIR PARADOWSKI 

MIROSŁAW KRZYSZTOF PASZCZELA 

GRZEGORZ MICHAŁ PAWLIKOWSKI 

MAREK PELC 

ZBIGNIEW JERZY PETLA 

JACEK TOMASZ PETYK 

PRZEMYSŁAW PIASTA 

JÓZEF HENRYK PIĘTA 

JERZY PIŁKOWSKI 

ADAM PIOTROWSKI 

PIOTR PIOTROWSKI 

ZBIGNIEW JAN PISKOR 

JACEK TOMASZ PISKORSKI 

SŁAWOMIR POCIERZNICKI 

GRZEGORZ POKORNIECKI 

PIOTR PAWEŁ POLAK 

ROBERT ALFRED POLCYN 

ARKADIUSZ ZBIGNIEW POSEŁ 

MIROSŁAW MARIAN POTACZAŁA 

STANISŁAW JÓZEF POTACZAŁA 

JAROSŁAW TOMASZ POTORSKI 

MAREK POTORSKI 

KAZIMIERZ PRZYSTALSKI 

BEATA MARIA PSTRĄGOWSKA 

ANTONI MAREK PSTRĄGOWSKI 

JÓZEF PYTER 

ANDRZEJ ALEKSANDER RAMLAU 

KAMIL RAMLAU 

MARCIN RAMLAU 

HENRYK RESZKA 

ROMAN REWALD 

ADAM ROBIONEK 

ADAM ROGOWSKI 

LESZEK ROJEK 



PRODUKCYJNA 'NOWA DROGA" ROLNICZA 
SPÓŁDZIELNIA 

PIOTR RYSZARD ROSZKOWSKI 

WITOLD MIROSŁAW RUTA 

ŁUKASZ RYBICKI 

MIROSŁAW RYGIELSKI 

PRZEMYSŁAW SADOWSKI 

MARIA SENDEREK 

JAROSŁAW ANDRZEJ SEROKA 

JACEK SIEMIANOWSKI 

ŁUKASZ SIEMIANOWSKI 

MAGDALENA SIENKIEWICZ 

STANISŁAWA SIKORA 

DANUTA SIKORSKA 

JERZY SKRZECZOWSKI 

PIOTR PAWEŁ SKWARK 

ZBIGNIEW PIOTR SKWARK 

ANDRZEJ JÓZEF SŁOMA 

MARCIN MICHAŁ SŁOMA 

ADAM SŁAWOMIR SOBIECH 

PIOTR SODEL 

ANDRZEJ MICHAŁ STAROŃ 

ANNA MARIA STAROŃ 

DANUTA STEFAŃSKA 

ANDRZEJ STĘPNIAK 

DAWID STĘPNIAK 

EWELINA STĘPNIAK 

MARCIN STĘPNIAK 

HENRYK PIOTR STRASENBURG 

EWELINA STRZELECKA 

KRYSTYNA IRENA SZAMSZUR 

TOMASZ TADEUSZ SZCZOTKA 

KATARZYNA SZELĄG 

WALDEMAR KRZYSZTOF SZEMRAJ 

MAREK ZBIGNIEW SZMEJCHEL 

MIROSŁAW JAN SZRAJER 

PIOTR PAWEŁ SZRAJER 

ROBERT RAFAŁ SZYMANIAK 

KAZIMIERZ WŁADYSŁAW SZYMAŃSKI 

HENRYK JÓZEF ŚLIWA 

JAROSŁAW ŚLIWOWSKI 

WITOLD ŚMIGECKI 

LESZEK WIESŁAW ŚWIĄTKOWSKI 

JACEK JAN TOMASZEWSKI 

RADOSŁAW PAWEŁ TRENDEWICZ 

SŁAWOMIR TUCHALSKI 

TOMASZ ROBERT TURBAK 

JÓZEF MARIAN USTRZYCKI 

ŁUKASZ PAWEŁ USTRZYCKI 

SEBASTIAN USZOK 

JAROSŁAW WAŃCZYK 

JACEK WASILEWSKI 

PIOTR WESOŁOWSKI 



PAWEŁ KRZYSZTOF WĘGLIŃSKI 

STANISŁAW ZBIGNIEW WĘGRZYN 

JANUSZ STANISŁAW WĘGRZYNOWSKI 

EUGENIUSZ WILCZYŃSKI 

BARBARA HALINA WIŚNIEWSKA 

EWA MAGDALENA WIŚNIEWSKA 

ANDRZEJ WIŚNIEWSKI 

ROMAN RYSZARD WIŚNIEWSKI 

SŁAWOMIR PIOTR WIŚNIEWSKI 

WOJCIECH WIŚNIEWSKI 

JERZY ANTONI WITKOWSKI 

MARCIN WITKOWSKI 

ZBIGNIEW WITKOWSKI 

PAWEŁ WITOMSKI 

ANNA AGNIESZKA WOJCIECHOWSKA 

MICHAŁ PIOTR WOJCIECHOWSKI 

RAFAŁ WIKTOR WOLIŃSKI 

ZBIGNIEW WYŻGA 

DANIEL ROBERT WZOREK 

GRAŻYNA WZOREK 

JAN WZOREK 

JAROSŁAW ZDZISŁAW WZOREK 

RAFAŁ MARCIN WZOREK 

STANISŁAW MIECZYSŁAW WZOREK 

PAWEŁ PIOTR ZABROŃ 

ANNA ZAKRZEWSKA 

ARKADIUSZ JERZY ZALEWSKI 

JACEK WOJCIECH ZALEWSKI 

MAŁGORZATA MARIA ZAREMBA 

MAREK ZARĘBSKI 

TOMASZ ZDUNEK 

MICHAŁ ANDRZEJ ZENDER 

JÓZEF PIOTR ZIARNIK 

MAŁGORZATA ZIELIŃSKA - GRONOWSKA 

ROMAN JAN ZIELIŃSKI 

STEFAN ZIĘTARSKI 

KRZYSZTOF JAN ZUŻEWICZ 

MARIUSZ JACEK ZYCH 

ROBERT ZYCH 

LESZEK ŻMUDA TRZEBIATOWSKI 

MARIA EWA ŻUBER 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 


